
 

 

令和 7年３月吉日 

 

御取引先 各位 

                             株式会社 中日サービス 

                              

 

             

小松営業所折込受付中止と折込取次所開設のご案内 

 

拝啓 初春の候 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび業務の効率化を図る為弊社小松営業所での折込受付業務を金沢で一本化

することになりましたのでご案内申し上げます。それに伴い新たに折込取次所を開設し地

元お客様の利便性を図っていくと共に同所での納品締切日時も下記のように変更となりま

すので謹んでお願い申し上げます。 

これを機に更なる業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねてま

いる所存です。今後とも倍旧のご支援、ご愛願を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中にてご連絡申し上げます。 

敬具 

記 

 

＜ 折込広告取次所搬入先 ＞ 

    北陸中日新聞 小松中央販売店 

住所 〒923-0805 石川県小松市御宮町 13伊藤ビルＴ001 号 

   TEL（0761）24-8424 

 

開始日  令和７年４月１日（火） 



 

 

 

納品締切日時  折込指定日 3営業日前正午 

    （土・日・祝は休業の為営業日に含みません） 

 

問い合わせ  ㈱中日サービス 北陸中日新聞折込センター 

〒921-8011 石川県金沢市入江三丁目 210 番地 

電話（076）291-7301 FAX（076）291-7302  

 

振込先    北國銀行 香林坊支店  普通預金 No.193924 

       北陸銀行 金沢支店   普通預金 No.1104640 

       三菱 UFJ 銀行 金沢支店 普通預金 No.4042190 

  

以上 


